

Tandlæge Johan Buchhorn ApS
CVR-nr. 17221779

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2014

Dirigent

Navn: Johan Buchhorn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Johan Buchhorn ApS
Brogade 2
4300 Holbæk

CVR-nr.: 17221779

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Johan Buchhorn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret resulterede i et positivt resultat på 24 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatet er i lighed med tidligere år påvirket af, at tandlægeklinikkens kapacitet kun er udnyttet med 50%.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i den kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.271.770	1.391
Personaleomkostninger	1	(1.276.658)	(1.287)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(5)</u>
Driftsresultat		(4.888)	99
Andre finansielle indtægter	2	38.887	111
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(2)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		33.999	208
Skat af ordinært resultat	3	<u>(9.525)</u>	<u>(56)</u>
Årets resultat		<u>24.474</u>	<u>152</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		98.400	97
Overført resultat		<u>(73.926)</u>	<u>55</u>
		<u>24.474</u>	<u>152</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.468	130
Udskudt skat		8.000	12
Tilgodehavende selskabsskat		5.158	14
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	12
Periodeafgrænsningsposter		0	9
Tilgodehavender		<u>103.626</u>	<u>177</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		397.600	367
Værdipapirer og kapitalandele		<u>397.600</u>	<u>367</u>
Likvide beholdninger		<u>333.426</u>	<u>340</u>
Omsætningsaktiver		<u>834.652</u>	<u>884</u>
Aktiver		<u><u>834.652</u></u>	<u><u>884</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		286.096	360
Forslag til udbytte for regnskabsåret		98.400	97
Egenkapital		<u>584.496</u>	<u>657</u>
Anden gæld		250.156	227
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>250.156</u>	<u>227</u>
Gældsforpligtelser		<u>250.156</u>	<u>227</u>
Passiver		<u><u>834.652</u></u>	<u><u>884</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	360.022	96.600	656.622
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(73.926)	98.400	24.474
Egenkapital ultimo	200.000	286.096	98.400	584.496

Noter

	2013	2012
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.200.433	1.204
Pensioner	54.400	54
Andre omkostninger til social sikring	11.801	14
Andre personaleomkostninger	10.024	15
	1.276.658	1.287
	2013	2012
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.487	2
Dagsværdireguleringer	31.000	103
Øvrige finansielle indtægter	5.400	6
	38.887	111
	2013	2012
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	5.525	25
Ændring af udskudt skat	3.257	31
Effekt af ændrede skattesatser	743	0
	9.525	56
	2013	2012
	kr.	t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	922.311	17.418
Kostpris ultimo	922.311	17.418
	2013	2012
	kr.	t.kr.
Af- og nedskrivninger primo	(922.311)	(17.418)
Af- og nedskrivninger ultimo	(922.311)	(17.418)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet er forrentet med 9,2% og indfriet i regnskabsåret.